[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования
П Р И К А З
	20.03.2013

	№
	58

Об итогах районного этапа

городского фестиваля

«Его величество рояль!»

В соответствии с планом работы управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода на 2012-2013 учебный год, в рамках реализации районного мега-проекта «Мир детства» 12 марта 2013 года  в МБОУ ДОД «ЦРТДЮ» состоялся районный этап городского фестиваля «Его величество рояль!» (далее Фестиваль).

В Фестивале приняли участие обучающиеся  МБОУ ДОД «ЦРТДЮ». В Фестивале прозвучали 10 произведений русских композиторов XIX и XX веков.

Лауреаты Фестиваля:

	№

п/п
	Фамилия, имя участников
	Возраст
	Руководитель
	Номинация

	1.
	Самойлова Юлия
	14 лет
	Печеная Наталья Аркадьевна
	Сольное исполнение

	2.
	Самойлова Алена и Герасимова Мария
	14 лет
	Печеная Наталья Аркадьевна
	Ансамбль

	3.
	Мулина Полина
	7 лет
	Огневская Наталья Владимировна
	Сольное исполнение

	4.
	Дурнина Лилия
	7 лет
	Шумилова Ольга Александровна
	Сольное исполнение

	5.
	Коробейник Юлия
	11 лет
	Огневская Наталья Владимировна
	Сольное исполнение

	6.
	Марычева Полина и Друмова Анастасия
	11 лет
	Шумилова Ольга Александровна и Огневская Наталья Владимировна
	Ансамбль

	7.
	Ансамбль в составе: Азимова Диана, Савельева Екатерина, Скворцова Кристина, Юдина Полина, Королева Яна, Янушкевич Кристина. Аккомпанемент Клименкова Мария
	12 лет
	Печеная Наталья Аркадьевна
	Ансамбль

	8.
	Горячева Любовь
	12 лет
	Шумилова Ольга Александровна
	Сольное исполнение

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБОУ ДОД «ЦРТДЮ» (А.И. Обухова) объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим Лауреатов Фестиваля, изыскать возможность их поощрения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода Е.М.Микулич.

Начальник управления                                                                                    Т.Г.Пчелкина

Ведущий специалист                                                                                       Е.О. Евтеева

Микулич
295 15 95